o NIGHT RACE o
u &
offizie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
Schulschirennen der Hermann Kroll Volksschule Schladming Gen.Nr.
Schladming
Ort und Datum: Schladming, 28.03.2019 F-Wert: 1010

Veranstalter: Volkschule Schladming (0000)
Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Schladming (5048)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Grogl Hans KR (AUT) Wetter: leicht bewdlkt

Zielrichter: Moser Manfred KR (AUT) Schnee: griffig

Temp. Start: -4° Ziel: -4°

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 09:00 Intervall: 0:20 Startzeit: 10:00 Intervall: 0:20

Strecke: Weitmoos Strecke: Weitmoos

Anzahl Tore: 12 Richtungséand.: 12 Anzahl Tore: 12 Richtungsand.: 12

Gemeldete Starter: 108

In der Wertung: 101 (93,52%)

2a Klasse
1 2 Lobastova Viktoria 2a Klasse 19,20 19,09 38,29 0,00
2 1 Paulmair Alexander 2a Klasse 21,52 21,36 42,88 4,59
3 13 Schrank Simon 2a Klasse 21,28 21,75 43,03 4,74
4 10 Hofmann Tim 2a Klasse 23,08 2319 46,27 7,98
5 12 Pichler Vincent 2a Klasse 24,13 23,96 48,09 9,80
6 3 Pichler Emma 2a Klasse 23,58 24,88 48,46 10,17
7 4 Pilz Johanna 2a Klasse 24,13 24,76 48,89 10,60
8 7 Steiner Patricia 2a Klasse 24,20 24,81 49,01 10,72
9 9 Forster Nico 2a Klasse 24,60 24,94 49,54 11,25
10 8 Arhire Rafael 2a Klasse 24,54 25,77 50,31 12,02
11 14  Sieder Gabriel 2a Klasse 24,41 26,04 50,45 12,16
12 6 Schrempf Lena-Marie 2a Klasse 26,02 26,67 52,69 14,40
13 1 Kristo Luca 2a Klasse 28,19 28,53 56,72 18,43
14 5 Rexhepi Anisa 2a Klasse 35,55 37,00 1:12,55 34,26
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
2b Klasse
1 33
2 25
3 31
4 22
5 27
6 32
7 28
8 23
9 21
10 29
1 19
12 30
13 20
14 26
3a Klasse
1 52
2 51
3 53
4 43
5 37
6 44
7 42
8 49
9 45
10 50
1 36
12 38
13 39
14 48
15 54
16 46
17 40
18 41

Donnerstag, 28. Marz 2019, 11:15

Name

Walcher Leo
Reimann Victoria
Schwaiger Erik
Lasser Fanny
Weichbold Philomena
Trausnitzer Mathias
Erlbacher Moritz
Mussger Anna
Lasser Ella

Knaus Robin

Fank Maria
Schiitter Maximilian
Kor Zehra
Ringdorfer Elli

Pdschko Joshua

Pitzer Jakob

Schrempf Luca-Martin
Schneeberger Sarah
Grogl Florentina
Steiner Anna-Maria
Percht Linda
Kroismayer-Baier Sigmar
Walcher Ronja
Perleskaj Robin
Badura Valerie

Gruber Celina

Hofer Julia

Kesina Mateo

Stiegler Erik
Zamberger Linda-Marie
Ivakic Laura

Miron Denisa

NIGHT RACE

Klasse

2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse

3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
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Schulschirennen der Hermann Kroll Volksszl_\ule Schladming

1. Lauf

20,44
21,72
21,69
23,21
22,62
23,42
24,08
25,28
24,68
27,92
28,94
30,22
39,74
40,25

19,48
20,78
21,18
21,80
22,80
22,85
24,56
24,45
24,30
24,23
24,69
25,36
24,99
26,67
26,28
26,53
26,35
27,98

Auswertung: Wintersportverein Schladming

2. Lauf

22,53
21,38
22,93
22,28
23,66
24,59
24,69
23,71
25,48
29,65
31,04
30,24
33,56
34,33

19,24
20,80
22,20
22,59
24,82
24,90
23,57
23,96
24,39
24,79
24,88
24,85
26,29
26,26
27,28
27,61
28,38
30,48

Schladming
Schladming, 28.03.2019
Ges.Zeit Diff.
42,97 0,00
43,10 0,13
44,62 1,65
45,49 2,52
46,28 3,31
48,01 5,04
48,77 5,80
48,99 6,02
50,16 7,19
57,57 14,60
59,98 17,01
1:00,46 17,49
1:13,30 30,33
1:14,58 31,61
38,72 0,00
41,58 2,86
43,38 4,66
44,39 5,67
47,62 8,90
47,75 9,03
48,13 9,41
48,41 9,69
48,69 9,97
49,02 10,30
49,57 10,85
50,21 11,49
51,28 12,56
52,93 14,21
53,56 14,84
54,14 15,42
54,73 16,01
58,46 19,74
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
3b Klasse
1 69
2 59
3 67
4 77
5 70
6 66
7 71
8 76
9 62
10 58
1 78
12 74
13 75
14 73
15 57
16 63
17 60
18 68
19 72
20 65
4a Klasse
1 98
2 95
3 89
4 94
5 84
6 90
7 97
8 92
9 93
10 91
1 88
12 9%
13 87
14 83
15 86
16 80
17 82
18 81

Donnerstag, 28. Marz 2019, 11:15

Name

Berger Lenny
Giinther Luisa
Tritscher Andrea
Wieser Lukas
Fernbach Felix
Royer Victoria
Gampersberger Simon
Wallis Bjarne
Lammel Julia
Giger Marina
Winkler Ferenc
Siegmund Laurin
Trinker Leon
Oztiirk Mert
Fischbacher Klara
Mattarel Chiara
Kleer Sophie
Walcher Luisa
Miron Mario
Ringdorfer Carla

Simonlehner Tobias
Resch Adam

Esterl Dominik
Puchner Lukas
Kovacs Dorottya
GoRler Paul
Schrempf Jakob
Kieler Simon
Meszaros Bence
Huber Thomas
DankImaier Tobias
Ringdorfer Marco
Weirer Hannah
Elbir Elisa
Salatovic Valentina
Aranyodi Lili
Cocen Lorin
Berger Katharina

NIGHT RACE

Klasse

3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse

4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
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Schulschirennen der Hermann Kroll Volksszl_\ule Schladming

1. Lauf

19,75
19,97
20,30
19,90
21,69
21,90
22,46
22,56
24,03
24,57
24,43
24,26
24,61
2543
25,26
27,13
26,68
27,23
28,21
36,58

19,40
20,59
21,02
20,97
22,38
22,13
22,63
22,97
22,77
22,70
22,69
26,59
25,10
26,82
27,12
21,52
29,03
30,33

Auswertung: Wintersportverein Schladming

2. Lauf

19,91
20,28
20,38
20,81
22,80
23,02
22,69
23,10
24,47
24,20
24,45
25,51
27,09
27,97
28,52
27,94
28,89
28,56
29,79
38,20

19,35
20,67
21,70
21,94
22,21
22,68
22,62
22,90
24,55
24,67
26,36
24,15
26,21
26,91
28,34
30,24
29,06
34,00

Schladming
Schladming, 28.03.2019
Ges.Zeit Diff.
39,66 0,00
40,25 0,59
40,68 1,02
40,71 1,05
44,49 4,83
44,92 5,26
4515 5,49
45,66 6,00
48,50 8,84
48,77 9,11
48,88 9,22
49,77 10,11
51,70 12,04
53,40 13,74
53,78 14,12
55,07 15,41
55,57 15,91
55,79 16,13
58,00 18,34
1:14,78 35,12
38,75 0,00
41,26 2,51
42,72 3,97
42,91 4,16
44,59 5,84
44,81 6,06
45,25 6,50
45,87 712
47,32 8,97
47,37 8,62
49,05 10,30
50,74 11,99
51,31 12,56
53,73 14,98
55,46 16,71
57,76 19,01
58,09 19,34
1:04,33 25,58
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
4b Klasse
1 113
2 114
3 108
4 116
5 105
6 112
7 103
8 117
9 115
10 107
11 106
12 109
13 111
14 101
15 104
16 102
17 110

Name

Graller Paul

Pilz Anton
Lobastova Martha
Sieder Andreas

Kahr Lena
Ampersberger Stefan
Ellis Emily Violet
Toplanaj Leo
Schwab Matteo
Lienbacher Linda
KnauR Lena

Micic Diana
Weitgasser Lena-Marie
Bucher Bianca

Holl Julia

Cotigi Andreea

Sabic Zana

Nicht am Start (2. Lauf):

StNr
15
16
24
47
61
64
85

Name

Tomic Gabriel
Zefferer Jakob
Postica Isabella
Kahr Lois
Lackner Greta
Menz Anna
Pjetraj Anjesa

Unterschrift Chefkampfrichter

Donnerstag, 28. Marz 2019, 11:15
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Schulschirennen der Hermann Kroll Volksszl_\ule Schladming

Klasse

4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse

(6,48%)

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

1. Lauf 2. Lauf
16,51 16,80
18,47 18,25
19,00 19,48
19,64 20,36
20,47 21,38
21,71 22,61
22,92 22,38
23,87 23,30
24,01 23,87
24,81 23,98
26,10 28,19
27,65 26,72
28,23 27,37
28,43 28,48
29,11 28,00
32,12 32,70
31,85 33,67

Grogl Hans KR (AUT)

Auswertung: Wintersportverein Schladming

Schladming
Schladming, 28.03.2019
Ges.Zeit Diff.
33,31 0,00
36,72 3,41
38,48 517
40,00 6,69
41,85 8,54
44,32 11,01
45,30 11,99
4717 13,86
47,88 14,57
48,79 15,48
54,29 20,98
54,37 21,06
55,60 22,29
56,91 23,60
57,11 23,80
1:04,82 31,51
1:05,52 32,21
Klasse
2a
2a
2b
3a
3b
3b
4a
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GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
2a Klasse
1 2
2 10
3 1
4 12
5 9
6 1
7 13
8 7
9 4
10 6
1 8
12 3
13 5
14 14
2b Klasse
1 30
2 25
3 28
4 21
5 22
6 27
7 32
8 31
9 23
10 29
1 33
12 19
13 26
14 20

Donnerstag, 28. Marz 2019, 11:10

Name

Lobastova Viktoria
Hofmann Tim
Paulmair Alexander
Pichler Vincent
Forster Nico

Kristo Luca
Schrank Simon
Steiner Patricia

Pilz Johanna
Schrempf Lena-Marie
Arhire Rafael
Pichler Emma
Rexhepi Anisa
Sieder Gabriel

Schiitter Maximilian
Reimann Victoria
Erlbacher Moritz
Lasser Ella

Lasser Fanny
Weichbold Philomena
Trausnitzer Mathias
Schwaiger Erik
Mussger Anna
Knaus Robin
Walcher Leo

Fank Maria
Ringdorfer Elli

Kor Zehra

NIGHT RACE
e, N

Schulschirennen der Hermann Kroll Volksschule Schladming

Klasse

2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse
2a Klasse

2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse
2b Klasse

Auswertung: Wintersportverein Schladming
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 5048 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf

19,20
23,08
21,52
24,13
24,60
28,19
21,28
24,20
24,13
26,02
24,54
23,58
35,55
24,41

30,22
21,72
24,08
24,68
23,21
22,62
2342
21,69
25,28
27,92
20,44
28,94
40,25
39,74

(£

Schladming
Schladming, 28.03.2019
2. Lauf Diff.
19,09 0,11
23,19 0,11
21,36 0,16
23,96 0,17
24,94 0,34
28,53 0,34
21,75 0,47
24,81 0,61
24,76 0,63
26,67 0,65
25,77 1,23
24,88 1,30
37,00 1,45
26,04 1,63
30,24 0,02
21,38 0,34
24,69 0,61
25,48 0,80
22,28 0,93
23,66 1,04
24,59 1,17
22,93 1,24
23,71 1,57
29,65 1,73
22,53 2,09
31,04 210
34,33 5,92
33,56 6,18
Seite 1 von 3



GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
3a Klasse
1 51
2 45
3 36
4 52
5 48
6 49
7 38
8 50
9 43
10 42
1 54
12 53
13 46
14 39
15 37
16 40
17 44
18 41
3b Klasse
1 78
2 67
3 69
4 71
5 59
6 58
7 62
8 76
9 63
10 77
1 70
12 66
13 74
14 68
15 72
16 65
17 60
18 75
19 73
20 57

Donnerstag, 28. Marz 2019, 11:10

Name

Pitzer Jakob

Walcher Ronja

Badura Valerie
Pdschko Joshua
Kesina Mateo
Kroismayer-Baier Sigmar
Gruber Celina
Perleskaj Robin
Schneeberger Sarah
Percht Linda

Stiegler Erik

Schrempf Luca-Martin
Zamberger Linda-Marie
Hofer Julia

Grogl Florentina

Ivakic Laura

Steiner Anna-Maria
Miron Denisa

Winkler Ferenc
Tritscher Andrea
Berger Lenny
Gampersberger Simon
Giinther Luisa
Giger Marina
Lammel Julia
Wallis Bjarne
Mattarel Chiara
Wieser Lukas
Fernbach Felix
Royer Victoria
Siegmund Laurin
Walcher Luisa
Miron Mario
Ringdorfer Carla
Kleer Sophie
Trinker Leon
Oztiirk Mert
Fischbacher Klara

Schulschirennen der Hermann Kréll Volksschule Schladming

Klasse

3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse
3a Klasse

3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse
3b Klasse

Auswertung: Wintersportverein Schladming
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 5048 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf

20,78
24,30
24,69
19,48
26,67
24,45
25,36
24,23
21,80
24,56
26,28
21,18
26,53
24,99
22,80
26,35
22,85
27,98

24,43
20,30
19,75
22,46
19,97
24,57
24,03
22,56
27,13
19,90
21,69
21,90
24,26
27,23
28,21
36,58
26,68
24,61
2543
25,26

Schladming
Schladming, 28.03.2019
2. Lauf Diff.
20,80 0,02
24,39 0,09
24,88 0,19
19,24 0,24
26,26 0,41
23,96 0,49
24,85 0,51
24,79 0,56
22,59 0,79
23,57 0,99
27,28 1,00
22,20 1,02
27,61 1,08
26,29 1,30
24,82 2,02
28,38 2,03
24,90 2,05
30,48 2,50
24,45 0,02
20,38 0,08
19,91 0,16
22,69 0,23
20,28 0,31
24,20 0,37
24,47 0,44
23,10 0,54
27,94 0,81
20,81 0,91
22,80 1,11
23,02 1,12
25,51 1,25
28,56 1,33
29,79 1,58
38,20 1,62
28,89 2,21
27,09 2,48
27,97 2,54
28,52 3,26
Seite 2 von 3



GleichmaBigkeitswertung

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
4a Klasse
1 97
2 82
3 98
4 92
5 95
6 83
7 84
8 90
9 89
10 94
1 87
12 86
13 93
14 91
15 96
16 80
17 88
18 81
4b Klasse

1 101
2 115
3 114
4 13
5 108
6 103
7 17
8 102
9 116
10 107
1 11
12 12
13 105
14 109
15 104
16 110
17 106

Donnerstag, 28. Marz 2019, 11:10

Name

Schrempf Jakob
Cdcen Lorin
Simonlehner Tobias
Kieler Simon
Resch Adam

Elbir Elisa

Kovacs Dorottya
GoRler Paul

Esterl Dominik
Puchner Lukas
Weirer Hannah
Salatovic Valentina
Meszaros Bence
Huber Thomas
Ringdorfer Marco
Aranyodi Lili
Danklmaier Tobias
Berger Katharina

Bucher Bianca
Schwab Matteo

Pilz Anton

Graller Paul
Lobastova Martha
Ellis Emily Violet
Toplanaj Leo

Cotigi Andreea
Sieder Andreas
Lienbacher Linda
Weitgasser Lena-Marie
Ampersberger Stefan
Kahr Lena

Micic Diana

Holl Julia

Sabic Zana

KnauR Lena

Schulschirennen der Hermann Kréll Volksschule Schladming

Klasse

4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse
4a Klasse

4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4h Klasse
4b Klasse
4h Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4h Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse
4b Klasse

Auswertung: Wintersportverein Schladming
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.6 - Lizenz 5048 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf

22,63
29,03
19,40
22,97
20,59
26,82
22,38
22,13
21,02
20,97
25,10
27,12
22,77
22,70
26,59
27,52
22,69
30,33

28,43
24,01
18,47
16,51
19,00
22,92
23,87
32,12
19,64
24,81
28,23
21,71
20,47
27,65
29,11
31,85
26,10

Schladming
Schladming, 28.03.2019
2. Lauf Diff.
22,62 0,01
29,06 0,03
19,35 0,05
22,90 0,07
20,67 0,08
26,91 0,09
22,21 0,17
22,68 0,55
21,70 0,68
21,94 0,97
26,21 1,11
28,34 1,22
24,55 1,78
24,67 1,97
24,15 2,44
30,24 2,72
26,36 3,67
34,00 3,67
28,48 0,05
23,87 0,14
18,25 0,22
16,80 0,29
19,48 0,48
22,38 0,54
23,30 0,57
32,70 0,58
20,36 0,72
23,98 0,83
27,37 0,86
22,61 0,90
21,38 0,91
26,72 0,93
28,00 1,11
33,67 1,82
28,19 2,09
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